Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr_0Z704% 23475 dt. /3 /0 2020

Né véshtrim t€ nenit 13, 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 té
Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, nenit 8 pika 5 e Rregullores Nr.12-320-19338, té datés
07.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, Rekomandimit
Nr.01-020/04-39478, té datés 08.10.2020, té komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndagjen e subvencioneve-Serave, nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohen rekomandimet t& shkresés Nr.01-020/04-39478, té datés 08.10.2020, té
komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-
Serave.

II.  Me kété vendimin njoftohen té gjithé pérfituesit e subvencioneve - Serave.

III.  Pjese e kétij vendimi éshté edhe lista me rekomandime nga komisioni pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér fermerét pérfitues pér Sera pér vitin
2020.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Késhilla Juridike: Té pa kénaqur me shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve - Serave, kané té drejt ankese né afat prej 5 dité pune, prané komisionit pér
shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve.

Tu dérgohet: i 1
e  Zyrés sé Kryetarit; Oc/‘:o
e Drejtorisé s€ Bujqésisé; \\\’\:\9{(,

e Arkivit t€ komunés sé Drenasit.
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Duke u bazuar né thirrjen pér aplikim me numer 04/400-34899 (€ datés 25.08.2020, Vendimin e kryetarit t&
komunés numer 01/020-39478 t& datés 18.09.2020 , Nenin 8 pika 5 si dhe nenet 19 dhe 20 té rregullorés sé
Kuvendit t¢ Komunés pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjés sé subvencioneve me numer 12 - 320-
19338 t€ datés 07.04.2017, komisioni né pérbérje t& ploté i rekomandon kryetarit t& Komunés listen e
fermeréve Pérfitues - Jopérfitues dhe marrjen e Vendimit pér ndarjen e Subvencioneve — Serave 2020

Prej numrit rendor 1 — 65 jané fermeré té rekomanduar Pérfitues

. Nr. Emri dhe Mbiemri “ Vendi Pikét
é_ 1 Mevlude Krapi Nekoc 94
| 2| Endrit Morina Arllat ! 94
| 3 | Shkurta Imeri Zabel i Epérm ? 93
| 4 |Saanda Itogu | Polluzhé e
5 Lendita Dobérdolani Korrotic e Epérme 93
6 | Mimoza Morina | Gllabar 93
|7 | Hiriana Morina Gllabar 93
|8 Valentina Bajrami Fushticé e Epérme 93
|9 Mirdita Krasniqi Cikatové e Vjeter 93
| 10 | Nazmi Berisha Vasilevé 92
11 | Brahim Krasnigqi Negroc 92
| 12 |Shqipe Ramadani | ZabeliUé | o |
13 | Drilon Gllareva Verboc 91
R Agush Dvorani Térstenik 91
15 | Armend Cakiqi Térstenik 91
16 Arbenita Baliu Shtuticé i 91
' 17 | Sabile Gerguri Godanc | 91
18 Hirishah Berisha Gllanasellé 91
19 | Selvije Morina Gllabar 91
| 20 | Benjamin Berisha Gllanasellé 91
|21 | Valentina Mugolli Poklek i Vjeter 90
' 22| Fadil Tiku Verboc 89
23 | Xhafer Gashani Térstenik ? 89
r 24 | Islam Gjoka | Terstenik - F 29
25 | Xhevdet Hoti | Térstenik 89
26 |RashitFranca | Térstenik s
27 | Agim Ahmeti | Korrotic e ULt | 29
. 28 | TomorNishori | Komoran 8
29 | Avni Lladroveti I Gllanasellé 89




30 | Veion Hasi Drenas 89
31 | Sheremet Hoxha Damanek 89
32 | Agron Zariqi Baicé 39
33 | Isuf Xhylani Baicé 29
34 | Arbulon Bytyqi Artlat 89
35 |Fatbardhe Gerguri | Térstemk | s
36 | Isme Dvorani Térstenik 28
37 | Shkendije Thagi Llapushnik 23
38 | Besarta Cela Korroticé e Ulté 28
39 | Behram Elshani Gllabar 38
40 | Fedaim Xhinovci Cikatové e Re 87
41 | Agron Hajdini Komoran 87
42 | Imri Bujupi Arllat 87
43 | Man Bytyqi Arllat 87
44 | Nuhi Hajdaraj Abri e Epérme 87
45 | Sali Muligi Abri ¢ Epérme 87
46 Florent Shala Zabel 1 Ulé 86
47 | Mahrije Smajli Zabel 1 Ulét 36
48 | Albin Berisha Shtrubullové 26
49 | Vjolica Bytyqi Poklek i Ri 86
50 | Petrit Berisha Llapushnik 86
51 Adriatik Cela Kishnareké R6
52 | Erestina Kozhani Drenas 26
53 | llir Bytyqi Damanek 86
54 | Nexhmije Morina Cikatové e Vjeter 86
55 | Gazmend Elshani Baicé 86
56 Osman Shala Vérboc 84
57 | Adem Krasnigi Llapushnik 84
58 | Shaqir Bajraktari Kishnarek 84
59 | Ramiz Hoxha Domanek 84
60 | Labinot Bujupi Arllat 84
61 | Valmire Haradini Fushticé e Epérme 33
62 | Besnik Lestrani Baicé 23
63 | Naim Krasniqi Komoran 82
64 | Fadil Qorri Drenas 82
65 | Satbere Veliqgi Polluzhg g1
Prej numrit rendor 66 ~ 143 jané fermeré té rekomanduar Jopérfitues
66 | Qendresé Bytyqi Arllat g1
67 | Remzi Mugolli Poklek i Vjeter 79
68 | Qazim Kluna Poklek 75
69 | Afrim Gashi Llapushnik 79
70 | Sami Fetahu Korroticé e Ul 79




71 ¢ Flamur Hoti Korroticé e Epérme 79
72 Sherfi Terdevei Gllabar 79
73 | Eset Karaxha Cikatové e Vijeter 79
74 | Isak Elshani Baicé 79
75 | Xhavit Kigina Baicé 79
76 | Laura Limani- Nika Gllanasellé 78
77 | Blerim Gashi Vérboc 78
78 | Laureté Morina Gllabar 78
79 | Rrahim Krapi Nekoc 77
80 | Hajdar Heta Prenas 77
81 Kajtaz Kastrati (ikatové e Re 77
82 | Naim Xhemajlaj Abri e Epérme 77
83 | Sheqir Hajdaraj Abri e Epérme 77
84 | Jeton Imeri Zabel i Epérm 76
85 | Xhavit Gashi Verboc 76
86 Shemsedin Mugqolli Poklek 76
87 | Liridona Ahmeti Nekoc 76
88 | Brahim Seniku Krajkové 76
89 | Lufzim Hyseni Zabel i Ultg 74
90 | Driton Tiku Verboc 74
91 Selman Dvorani ) Térstenik 74
92 | Bujor Gashi Llapushnik 74
93 | Eaver Hoxha Korroticé e Epérme 74
94 | Nazmije Berisha Kishnareké 74
95 | Ramiz Llugani Gllanasell 74
96 | Ajshe Qorri Drenas 74
97 | Jakup Shishani Dobroshec 74
98 | Hiriana Dvorani Térstenik 73
99 | Nazmi Rrusta Nekoc 72
100 | Behar Bujupi Arllat 72
101 | Atdhe Elshani Gllabar 71
102 | Granit Ramadani Fushticé ¢ Epérme 71
103 | Murtez Shala Zabel i Ultg 60
104 | Qamile Dvorani Térstenik 69
105 | Brahim Dvorini Térstenik 69
106 | Murat Mulaj Térstenik 69
107 | Qerim Berbatovci Godanc 69
188 | Milaim Ferizi Fushticg e Ulét 69
109 | Isuf Bytyqi Fushticé e Epérme 69
110 | Adnan Hoti Fushticé e Epérme 69
111 | Asllan Dervishi (ikatové e Vjeter 69
112§ Avdullah Cakaj Komeoeran 67
113 ' Shpejtim Shala Cikatové e Re 67




114 | Shefget Muliqir Abri e Epérme

67
115 | Fatos Berila Zabel i Ul 66
116 | Skender Bajraktari Kishnarek 64
117 | Hajr Fejza Dobroshec 59
118 } Skender Prenku Dobroshec 54
119 Driton Bujupi Arllat 33
120 | Sokol Muja Gradicé 30
121 | Fisnik Gashi Arllat 30
122 J Rrahman Gashi B Vérboc 10
123 | Naser Gashi Vérboc 10
124 | Sheqir Bardhi Gradicé 10
125 | Salih Istogu Drenas 10
126 | Arxhend Gashi Vérboc 3
127 | Latif Bytyqi Arllat N 5
128 | Ismail Prokshi Vérboc 5
129 | Ahmet Sahiti Shtrubullové 3
130 | Sadushe Bardhi Korroticé e Ulté 3
131 | Gézim Nishori Komoran 3
132 | Qéndrese Berbatovci Godanc 3
133 | Ilir Nika Gllanasellé 5
134 | Ekrem Jetullahi Damanek 5
135 | Murat Gashani Térstenik 0
136 | Agron Gashani Térstenik 0
137 | Mevlude Qallapeku Térstenik 0
138 | Bajram Sahiti Korrotic e Ulté 0
139 | Antigona Karagica Gllanasellé 0
140 | Agim Elshani Baicé 0
141 | Diellza Bazaj Térstenik Té pa kompletuar
142 | Albana Ramaj Térdec Eshté Térhequr
143 | Bleriné Haradini Fushticé e Epérme Té pa kompletuar
Drenas 2020 Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin

1. Halit Bytyqi, (Kryetar)

2. Afrore Kajtazi-Sinani. (Anétar)

3. Arizoné Krasnigi. (Anétar)

4. Leutrim Elshani, (Anétar)

5.Sami Thaqi, nga Shogéria Civile (Anétar)



